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Vezetők (igazgatók,főosztályvezetők)

Budapest, 2023.09.20.

Szociális juttatások:

Helyettesítési díj, túlóra, ügyeleti díj, készenlét díja
Végkielégítés, jubileumi jutalom, betegszabadság, szabadságmegváltás
Közlekedési költségtérítés, iskolai képzés költsége, cafeteria
Bérkompenzáció

Sajátos juttatások:
Költségtérítések és hozzájárulások:

Az információs önrendelkezési jogról és az információ szabadságról szóló 2011. évi CXII. Törvény alapjánn Észak-budai Szent János 
Centrumkórház foglalkoztatottakra vonatkozó létszám és juttatási adatok

161 481 307               
969 362 178               

1 130 843 485           

Munkavégzéshez kapcsolódó juttatások:

Költségtérítések és 
hozzájárulások

Foglalkoztatottak személyi juttatásaira vonatkozó összesített adatok (forintban)

Nem vezető munkatársak
Összesen

Rendszeres juttatások

Munkajogi létszám (fő) a negyedév utolsó napján 2023.06.30.

Időszak 2023. II. negyedév

Vezetők (igazgatók, főosztályvezetők)
Nem vezető munkatársak
Összesen

1 344 168 663      
1 537 347 910      

319 341 531         
347 640 250         

2 610 270              
50 751 619            
53 361 889            

788 951                 
4 713 335              
5 502 286              

0
0

31 697 940            
374 806 485         
406 504 425         

Szociális juttatások Összesen
Rendszeres és nem 

rendszeres összesen

Nem rendszeres juttatások

28 298 719            0

Munkavégzéshez 
kapcsolódó Sajátos

193 179 247         


